

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **JP & T HOLDING APS**

Silkeborgvej 58B, st.

7400 Herning

CVR-nr. 29 20 27 88

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. maj 2022

---

Jens Peter Winther  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

JP & T Holding ApS  
Silkeborgvej 58B, st.  
7400 Herning

CVR-nr.: 29 20 27 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herning

**Direktion**

Jens Peter Winther, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 565.097, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.757.719.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der omkostningsført tab på mellemregning med tilknyttet virksomhed på tkr. 373. Endvidere er der hensat til tab på mellemregning med tilknyttet virksomhed tkr. 115, da selskabet har negativ egenkapital.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.558</b>	<b>-23.374</b>
Personaleomkostninger	1	0	-79.802
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-36.558</b>	<b>-103.176</b>
Finansielle indtægter		0	26
Finansielle omkostninger	2,3	-543.593	-21.639
<b>Resultat før skat</b>		<b>-580.151</b>	<b>-124.789</b>
Skat af årets resultat	4	15.054	-37.143
<b>Årets resultat</b>		<b>-565.097</b>	<b>-161.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-565.097	-161.932
		<b>-565.097</b>	<b>-161.932</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>275.000</b></u>	<u><b>275.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>275.000</b></u>	<u><b>275.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	127.930
Andre tilgodehavender		0	373.132
Selskabsskat		12.000	26.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>5.918</u>	<u>17.097</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>17.918</b></u>	<u><b>544.185</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>32.827</b></u>	<u><b>3.420</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.745</b></u>	<u><b>547.605</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>325.745</b></u></u>	<u><u><b>822.605</b></u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.882.719</u>	<u>-1.317.622</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.757.719</u></b>	<b><u>-1.192.622</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	30.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.073.464	1.969.691
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	8.386
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.776</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.083.464</u></b>	<b><u>2.015.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.083.464</u></b>	<b><u>2.015.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>325.745</u></b>	<b><u>822.605</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.317.622	-1.192.622
Årets resultat	0	-565.097	-565.097
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.882.719</u></b>	<b><u>-1.757.719</u></b>

## NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>79.802</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.802</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Konstateret tab på mellemregning med tilknyttet virksomhed	373.000	0
Hensat til tab på mellemregning med tilknyttet virksomhed, som følge af negativ egenkapital	<u>115.000</u>	<u>0</u>
<b>I alt indregnet under finansielle omkostninger</b>	<b><u>488.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.341	58.913
Andre finansielle omkostninger	<u>490.252</u>	<u>-37.274</u>
	<b><u>543.593</u></b>	<b><u>21.639</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-5.918	0
Årets udskudte skat	0	-8.711
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9.136</u>	<u>45.854</u>
	<b><u>-15.054</u></b>	<b><u>37.143</u></b>

## NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>275.000</u></u></b>	<b><u><u>275.000</u></u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for et datterselskab med en negativ egenkapital. Det forventes ikke, at der skal tilføres væsentlig kapital til datterselskabet.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.